第１号様式（第４条関係）
奈良の木づかいCO₂固定量認証申請書

年　　月　　日

奈良県知事　　　　　　　　殿
申請者（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

奈良の木づかいCO₂固定量の認証を受けたいので、奈良の木づかいCO₂固定量認証制度運営要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　認証対象建築物の所在地
２　施工者
　　　住　所

　　　名　称

３　工期等
　　　契約日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　工事着手日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　工事完了予定日　　　　　年　　　月　　　日

　　　引渡し予定日　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付図書
(1)奈良県産材の使用内訳書
(2)奈良県産材の納品伝票等（寸法、数量等の詳細がわかるもの）
(3) その他(1)及び(2)の内容を補足する図書

第３号様式（第４条関係）
奈良の木づかいCO₂固定量認証変更申請書
年　　月　　日

奈良県知事　　　　　　　　殿
申請者（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　印
　年　月　日付け　第　　号で認証を受けた奈良の木づかいＣＯ₂固定量について、申請内容に変更があったので、奈良の木づかいＣＯ₂固定量認証制度運営要綱第４条第５項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　認証対象建築物の所在地

２　変更の内容及び理由

３　施工者

　　　住　所

　　　名　称

４　工　期

　　　契約日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　工事着手日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　工事完了(予定)日　　　　　年　　　月　　　日

　　　引渡し(予定)日　　　　　　年　　　月　　　日

５　添付図書

　　※建売住宅で申請者名を変更する場合には、売買契約書の写しを添付すること。ただし、売買代金及び支払い方法に係る部分は添付を要しない。
第２号様式（第４条関係）
奈良の木づかいCO₂固定証書

認証番号
（申請者住所）
　　　　　　　　　　様

あなたは、奈良県産の木材を積極的に利用することにより以下に示す量のCO2を固定し、森林環境保全、地球温暖化防止などの環境対策に貢献していることを認証します。
　　（認証対象建築物所在地）　　　　　　　　　　　　様邸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｔ－CO2

　　年　月　日
　　　　　　　　奈良県知事